
2 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

19/09/2022 
Edição nº 170 Ano XI 

  

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE- PR 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO Nº 56/2022 

ELETRÔNICO – COMPRASNET 

UASG: 987561 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para aquisições futuras de equipamentos de jardinagem para o Setor de Urbanismo 

do Município de Formosa do Oeste/PR. DATA DE ABERTURA: 06/10/22, às 14:30 horas. VALOR MÁXIMO: R$ 

125.627,24 (cento e vinte e cinco mil seiscentos e vinte e sete reais e vinte e quatro centavos). 

 

Os editais encontram-se disponíveis no site: www.formosadooeste.pr.gov.br, na aba Licitações. Para mais informações: 

Divisão de Compras, Av. Severiano Bonfim dos Santos, 111, Centro – Formosa do Oeste – PR, de Segunda a Sexta-feira. 

Telefone 44 3526 1122, e-mail: licitacao@formosadooeste.pr.gov.br. 

DECRETOS 

 

DECRETO Nº 189/2022 

 

 

Súmula: Homologa Julgamento proferido pelo Pregoeiro e Equipe 

de Apoio, sobre o Processo Licitatório nº 130/2022, 

Modalidade Pregão Eletrônico n° 45/2022, dando outras 

providências. 

 

PREFEITO MUNICIPAL, DE FORMOSA DO OESTE, ESTADO DO 

PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, considerando a Adjudicação e 

Ata emitida pelo Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio designados pelo Decreto 

nº 158/2022 e, considerando o Parecer emitido pela Assessoria Jurídica. 
 

D E C R E T A: 

 

Art. 1º. Fica homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro, 

sobre o Processo Licitatório nº 130/2022, na modalidade Pregão Eletrônico nº 45/2022 que tem por 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
28

A
-1

40
7-

F
7C

F
-E

8E
6 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 7

28
A

-1
40

7-
F

7C
F

-E
8E

6



3 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

19/09/2022 
Edição nº 170 Ano XI 

  

 

 

objeto a REGISTRO DE PREÇO para aquisições futuras de material esportivo para a Secretaria de 

Esporte e Lazer do Município de Formosa do Oeste. 

  

                                            Art. 2º. Fica adjudicado o objeto da referida licitação em favor do(s) 

proponente(s): 

  

PROPONENTE VALOR TOTAL 

ALESSANDRA NUNES LORDS 4.736,00 

PNA CONFECCOES ESPORTIVAS LTDA 10.031,08 

FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA 3.156,50 

 

Total da aquisição 17.923,58 

Tudo conforme o constante da ata de julgamento acostada ao referido processo. 

  

 Art. 3º. Pelo presente, ficam intimados os participantes da licitação 

supramencionada, da decisão estabelecida neste Decreto. 

 

Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Paço Municipal, Segunda-Feira, 19 de setembro de 2022 

 

(assinado digitalmente) 

Luiz Antonio Domingos de Aguiar 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
28

A
-1

40
7-

F
7C

F
-E

8E
6 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 7

28
A

-1
40

7-
F

7C
F

-E
8E

6


